
FERMATA ORARIO FERMATA ORARIO
TO - c.so Traiano/Sette Comuni 7.00 SALUGGIA - LivaNova 17.05
TORINO - Cso Agnelli-Via San Marino 7.05 SALUGGIA - Via Gen. Demaria 55 17.08
TORINO - C.so Duca Abruzzi/via F.lli Carle 7.09 SALUGGIA - p.za Donato (Peso) 17.09
TO - Cso Ferrucci 101-Via Virle 7.13 TORRAZZA-v.Caduti Libertà 116 17.13
TO - Cso Vittorio 168-Via Saffi 7.17 TORRAZZA - P.za Centrale 17.14
TO - c.so Lecce/Rosolino Pilo 7.20 CHIVASSO - C.so Ferraris, 6/A (Ospedale) 17.19
TO-c.soLecce 120/Appio Claudio 7.23 CHIVASSO - Via Ivrea, 10 17.20
TO - c.so Potenza/v. Verolengo 7.26 TO - Corso Vercelli-Via Cuorgnè 17.44
TO-Grosseto/Chiesa della Salute 7.30 TORINO - Cso Vercelli-Pzza Rebaudengo 17.47
TORINO - Cso Vercelli-Pzza Rebaudengo 7.35 TO-Grosseto/Chiesa della Salute 17.51
TO - Corso Vercelli 7.39 TO - c.so Potenza/v. Verolengo 17.55
CHIVASSO - Via IvreA/via Bradac (Satti) 7.58 TO-c.soLecce 120/Appio Claudio 17.58
CHIVASSO - C.so Ferraris, 6/A (Ospedale) 8.00 TO - c.so Lecce/Rosolino Pilo 18.00
TORRAZZA - P.za Centrale 8.10 TO - Cso Vittorio 169-Via Cesana 18.03
TORRAZZA-v.Caduti Libertà 116 8.12 TO - Cso Ferrucci 76-Via Monginevro 18.07
SALUGGIA - p.za Donato (Peso) 8.16 TORINO - C.so Duca Abruzzi/via F.lli Carle 18.11
SALUGGIA - Via Gen. Demaria 55 8.17 TORINO - Cso Agnelli-Via San Marino 18.15
SALUGGIA - LivaNova 8.20 TO - c.so Traiano/Sette Comuni 18.20

PERCORSO UNIFICATO
ANDATA RITORNO


